[image: image1.png]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 11.09.2018 № 95 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения
	26 декабря 2018 года

В соответствии с Уставом муниципального образования «Грушевское сельское поселение», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», -
Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. В статье 11 Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение» утвержденного решением Собрания депутатов Грушевского сельского поселения от 11.09.2018 № 95 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования «Грушевское сельское поселение» внести следующие изменения:
1.1. В абзаце первом слова «в размере четырех должностных окладов» заменить на слова «в размере пяти должностных окладов»;
1.2. В абзаце втором слова «составляет 1,0 должностной оклад» заменить на слова «составляет 1,25 должностного оклада».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2018 года.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, бюджету, финансам, налогам, муниципальной собственности Собрания депутатов Грушевского сельского поселения (предс. Бабин И.В.).

	Председатель Собрания депутатов

- глава Грушевского сельского поселения

	Н.Е.Гордиенкова

	ст.Грушевская

26 декабря 2018 года

№ 124